
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14.02.2023 № 2-10 

        

 

 

 

 

      

 

О направлении средств 

стимулирования управы района 

Митино города Москвы на 

реализацию мероприятий по   

обустройству улиц в 2023 году   

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением управы района Митино города Москвы от 13.02.2023 № 31-07-

118/23 Совет депутатов муниципального округа Митино решил:  

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Митино города Москвы  на реализацию мероприятий по обустройству улиц, 

содержание которых осуществляет ГБУ города Москвы «Жилищник района 

Митино» в 2023 году (приложение).   

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, в управу района Митино города 

Москвы. 

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Митино.   

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа  Митино  Кононова И.Г. 

 

 

Глава муниципального округа Митино                   И.Г.Кононов 

 

 

 



Приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Митино  

от 14 февраля 2023 года № 2-10   

 
Мероприятия  

по обустройству улиц, содержание которых осуществляет ГБУ города Москвы «Жилищник района Митино» в 2023 году  

за счет средств стимулирования управы района Митино города Москвы  

 

№ 

п/п 

Адрес Вид работ Ориентировочная 

стоимость (тыс. руб.) 

1 2 3 4 

1 Ангелов пер., д. 11 устройство искусственной дорожной неровности и дорожных знаков 1.17, 

5.20 "Искусственная неровность", 3.24 "Ограничение максимальной 

скорости" (20 км/ч, 40 км/ч), 3.25 "Конец зоны ограничения максимальной 

скорости", соответствующая дорожная разметка 

                                  

192,08    

2 Пятницкое шоссе, д. 21 

(проезд от Пятницкого 

шоссе до ул. Митинская) 

устройство искусственной дорожной неровности и дорожных знаков 1.17, 

5.20 "Искусственная неровность", 3.24 "Ограничение максимальной 

скорости" (20 км/ч, 40 км/ч), 3.25 "Конец зоны ограничения максимальной 

скорости", соответствующая дорожная разметка 

                                  

192,08    

3 1-й Пенягинский пр., вл. 3, 

Волоцкой пер., д. 3 

размещение искусственной дорожной неровности, дорожных знаков                                   

192,08    

4 Ангелов пер., д. 6 переустройство въезда на дворовую территорию, организация 

дополнительных парковочных мест, разработка проекта организации 

дорожного движения 

                                  

680,40    

5 Цариков пер., д. 10, корп. 1 устройство искусственной дорожной неровности перед пешеходным 

переходом 

                                  

192,08    

6 Митинская ул., д. 27 размещение искусственной дорожной неровности                                   

101,04    

7 Уваровский пер., д. 8 установка и перемещение искусственной дорожной неровности, демонтаж 

парковочного места (5м. от пешеходного перехода), устройство газона 

                                  

268,08    

8 Митинская ул., д. 15, корп. 

1 до д. 19 

размещение искусственной дорожной неровности                                   

556,24    

9 Митинская ул., д.21-23 

(дублер) 

размещение искусственной дорожной неровности                                   

192,08    

  Итого по всем объектам:                                2 

566,17    

 


